Распоряжение – 06

М И Н И С Т Е Р С Т В О  П Р О С В Е Щ Е Н И Я

Р О С С И Й С К О Й  Ф Е Д Е Р А Ц И И

(МИНПРОСВЕЩЕНИЯ РОССИИ)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

«  » МШРГ-2  2021 г.   №

Москва

О внесении изменения в примерный календарный план воспитательной

работы на 2021/2022 учебный год, утвержденный распоряжением

Министерства просвещения Российской Федерации от 23 августа 2021 г.

№ Р-196

1. Абзац 27 примерного календарного плана воспитательной работы

на 2021/2022 учебный год, утвержденного распоряжением Министерства

просвещения Российской Федерации от 23 августа 2021 г. № Р-196, изложить

в следующей редакции:

«27 января – День полного освобождения Ленинграда от фашистской блокады,

День освобождения Красной армией крупнейшего «лагеря смерти» Аушвиц-

Биркенау (Освенцима) – День памяти жертв Холокоста».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель

Министра

       МШЭП

А.В. Бугаев